
Benoemingsbesluit 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Etten-Leur; 

gelet op artikel 2 van de Klachtenregeling Jeugd; 

b e s l u i t : 

1. mevrouw mr. M. van der Salm ontslag te verlenen als lid en voorzitter van de klachtencommissie 

Jeugd; 

2. Voor de periode 1 maart 2025 tot 1 november 2028, de volgende personen te benoemen als lid 

en/of voorzitter van de klachtencommissie jeugd: 

• mevrouw mr. M. Timmermans, te benoemen als voorzitter; 

• de heer mr. S. Schellens te benoemen als lid en plaatsvervangend voorzitter. 

Etten-Leur,  25 februari 2025 

Burgemeester en wethouders, 

drs. C. (Cor) Smits 

gemeentesecretaris 

drs. M.C. (Marina) Starmans-Gelijns 

burgemeester 

Nr. 91603 

GEMEENTEBLAD 5 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2025 nr. 91603 5 maart 2025 1 


